ncc controversiam aliquam inde movere sed ab omni
homine in perpetuum conservare Domina vcro Comi-
tissa et Amedeus et Aymo ad majorem rei firmitatem
cartam presentem sigillorum suorum munimine mu-
nierunt.

Ego Jacobus sacri palacii et Thome Comitis sabaudie
notarius omnibus interfui et sic rogatus scripsi et tra-
didi fideliter.

DEUXIÈME COPIE.

Anno Domini mil]0 cc° xsxu indicione quinta jdus
marcij. Notum sit omnibus tam presenlibus quam fu-
turis Quod Ego Berlio de Chanberiaco vendo vobis
Thome Comiti sabaudie et successoribus vestris in per-
petuum quidquid habeo vcl habere debco in burgo de
Chanberiaco scilicet ab alveo molendini Avmonis de

s

(1) Valence, dans le département de la Drôme
(2) Favcrges, coTimune du département de la Haute-Savoie.
(3) Voglan, commune du département de la Savoie

Chanberiaco usque ad molendinum quondam Jacobi
Chaboudj et ab ipso molendino usque ad pontem mu-
ratum et ab ipso ponte usqui" ad reclusum prout ducit
via gleriarum et a recluso usque ad fontem Emericorum
et a loco illo usque ad vineam quondam Amedei de
Burgeto et ab ipsa vinea nsque ad molendinum supra
dicti Aymonis de Chanberiaco sicut protenditur aqua
subtus pontem de bornua juxta domum petri de Medio-
lano vendo inquam videlicet homines terras cum cete-
ris dominia vice comitatum vice dominatum venditiones
domorum banna leydas justicias tallias cursus aqua-
rum et stratas publicas et privatas infra predictos ter-
mjnos constitutas et jus michi competens vcl cumpeti-
turum in transeuntibus per eas et cetera usagia débita
et indebita et quidquid juris habeo vel habui in dicto
loco vel etiam habere possem ego et successores mei in
futurum et si quid casu vel culpa infra predictos termj-
nos contigerit vel acciderit vel evenerit vobis vendo et
de his omnibus vos et successores vestros investio me-
que et meos devestio de omnibus supradictis prout
melius et savius potest intelligi do etiam et cedo vobis
jura et acciones que et quas in prediclis rebus habeo
vel habui seu in futurum habere posscm ego et succes-
sores mei et volo ut auctoritate propria nominatarum
rerum et non nominatarum infra predictos termjnos
constitutarum apprehendatis possessionem et quasi
possessionem et eam habeatis vos et successores ves-
tri de cetero pleno jure.

Pro hac autem vendicione recepi a vobis triginta
duo millia solidos bonorum fortium secusianorum no-
mine conventi precij quarum pecuniam michi solutam

et numeratam fuisse in solidum confiteor et cognosco et
vos et vestros per acceptilationemde dicto precio libero
et absolvo et renuncio ex certa sciencia exceptioni non
numerati et non soluti precij et doli et in factum accionj
et omni legum et canonum auxilio et juri scripto et con-
suetudinario et juri dicenti gencralem renunciacionem